
Chalupa Lenora

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

objekt noc 2 500 ,- Kč (ubytování 2 125,- Kč + 375,- Kč DPH)

domácí mazlíček není problém - jeho pobyt je ZDARMA

rekreační poplatek 15Kč který není zahrnutý v ceně

Cena elektřiny není zahrnuta v ceně pobytu

Letní sezona - ceny

objekt noc 2 500 ,- Kč (ubytování 2 125,- Kč + 375,- Kč DPH)

domácí mazlíček není problém - jeho pobyt je ZDARMA

rekreační poplatek 15Kč který není zahrnutý v ceně

Cena elektřiny není zahrnuta v ceně pobytu

Období mimo sezónu - ceny

objekt noc 2 000 ,- Kč (ubytování 1 700,- Kč + 300,- Kč DPH)

rekreační poplatek 15Kč který není zahrnutý v ceně

Cena elektřiny není zahrnuta v ceně pobytu


